
Jana Z. (lukysek) ID 8441 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.7.2024, 22:00

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, předem děkuji za Váš zájem .........

 Očekávám Vaše vyjádření do 24 hod. Samozřejmě, pokud máte nějaký dotaz nebo chcete věc přeměřit, ráda Vám vyhovím.

 Rezervace držím nejdéle 7 dní, pokud se nedomluvíme jinak. Prosím, abyste mi během této doby poslali mailem zprávičku, že
jste odeslali platbu.

 Platbu preferuji převodem na účet, po připsání peněz odesílám zboží do 2 dnů na Vámi uvedenou adresu doporučeně.
Poštovné účtuji dle tarfů České pošty.

 Zboží, které inzeruji zdarma zasílám při objednávce nad 100,-Kč.

 Na dobírku a do zahraniční nezasílám !!!!

 Jsem na mateřské dovolené, takže na vzkazy odpovídám převážně večer, protože přes den je to nemožné :-))

 Přeji příjemné nakupování ........
 Jana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

